

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารเรือนตากสมุนไพรพลังงานแสงอาทิตย์	แบบเลขที่	0	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว	เอกสารเลขที่	0	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1.1 งานพื้นโรงคลุม	119,559	0	
	1.1.2 งานโครงเหล็กระบบบอบแห้ง	55,586	0	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา	176,040	0	
	1.2.2 ชุตเสารับแผงเซลล์ฯ	13,060	0	
	1.2.3 งานชั้นวางผลิตภัณฑ์	60,974	0	
	1.2.4 งานระบบความร้อนเสริมและห้องเก็บ	23,394	0	
	1.2.5 ชุตแก๊สเบิร์นเนอร์(Burner)และท่อ	53,550	0	
	1.2.6 ชุตตู้ควบคุมชุดบอร์ดตัวอุณหภูมิ	5,800	0	
	1.2.7 ชุตป้ายชื่อโครงการ	15,400	0	
	1.2.8 งานอื่นๆ	86,870		
	1.2.9 งานรางระบายน้ำ	130,200	0	
	1.2.10 งานบ่อพัก	23,580		
	รวมค่างานส่วนที่ 1	764,013	0	

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารเรียนตากสมุนไพรพลังงานแสงอาทิตย์			แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว			เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ		วันที่ประมาณราคา		พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้รับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่แจ้งราคา	กรกฎาคม 2560	จำนวน	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ					

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป							
	1.1.1 งานพื้นโรงคลุม							
1	ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	60.00	180	10,800	125	7,500	18,300
2	ทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	15.84	630.85	9,993	99	1,568	11,561
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	16.88	2,050	34,604	391	6,600	41,204
4	ไม้แบบหล่อคอนกรีต				0		0	0
	4.1 ไม้แบบ (ใช้ 50 % ของทั้งหมด)	ลบ.ฟ	10.45	467	4,879	0	0	4,879
	4.2 ไม้คร่าวยึดแบบ	ลบ.ฟ	3.92	260	1,019	0	0	1,019
	4.3 ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100 %)	ตร.ม.	13.06	0	0	133	1,737	1,737
5	ตะปู	กก.	3.27	37.38	122	0	0	122
6	เหล็กเส้นกลม RB 9 mm	กก.	735.53	21.46	15,784	4.10	3,016	18,800
	DB 12 mm	กก.	18.17	26.20	476	3.30	60	536
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	22.61	38.32	866	0	0	866
8	ปูนทรายผสมสีฝุ่นผิวขัดเรียบ	ตร.ม.	99.20	125.00	12,400	82	8,134	20,534
	รวม (1.1.1)				90,944		28,615	119,559
	1.1.2 งานโครงเหล็กระบบบอบแห้ง							
1	ท่อเหล็กเพลากลม A E 2" หนา 2.0 มม.	ก.ก.	241.92	50	12,096	0	0	12,096
2	เหล็กคาน LG 1" x 2" x 2.3 มม.	ก.ก.	272.30	43	11,709	0	0	11,709
3	เหล็กโครง LG 1"x 2" หนา 2.3 มม.	ก.ก.	146.40	43	6,295	0	0	6,295
4	เหล็กแผ่น 100 x 100 x 6 มม.	แผ่น	6.00	25	150	0	0	150
5	เหล็กแผ่น 50 x 100 x 6 มม.	แผ่น	4.00	15	60	0	0	60
6	เหล็กแผ่น 60 x 120 x 6 มม.	แผ่น	10.00	20	200	0	0	200
7	เหล็กแผ่น 45 x 60 x 9 มม.(เดียว)	แผ่น	108.00	12	1,296	0	0	1,296
8	ทุกระเบิด 3/8" x 2"	ชุด	40.00	7	280	0	0	280
9	ค่าแรงตัดท่อเหล็กโค้ง	ชุด	7.00	0	0	2,000	14,000	14,000
10	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	งาน	1.00	0	0	9,500	9,500	9,500
	รวม (1.1.2)				32,086		23,500	55,586

โครงการก่อสร้าง	อาคารเรือนตากสมุนไพรมุ่งงานแสงอาทิตย์			แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว			เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ		วันที่ประมาณราคา		พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่แจ้งราคา	กรกฎาคม 2560	จำนวน	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ					

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	<b>1.2 งานสถาปัตยกรรม</b>							
	<b>1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา</b>							
1	แผ่นโพลีคาร์บอเนตสีขาวใสหนา 6 มม.	ตร.ม.	178.00	400	71,200	0	0	71,200
2	ชุด Aluminium Ciamping	ม.	84.00	165	13,860	0	0	13,860
3	ยางรีดน้ำ	ม.	336	13	4,200	0	0	4,200
4	อลูมิเนียมตัว U + เทปพอยด์	ม.	40	38	1,520	0	0	1,520
5	ซิลิโคน	หลอด	40.00	80	3,200	0	0	3,200
6	ประตูลูมิเนียมบานเลื่อน 1.00 x 2.00ม.(คู่)	ชุด	1.00	26,000	26,000	0	0	26,000
7	ประตูลูมิเนียมบานเปิด 1.20 x 2.00 ม.(เดี่ยว)	ชุด	2	11,500	23,000	0	0	23,000
8	ช่องอากาศอลูมิเนียมติดตาย	ชุด	2.00	800	1,600	0	0	1,600
9	สกรู	ชุด	1.00	200	200	0	0	200
10	ชุดท่อระบายน้ำทั้งพื้น A 2" พร้อมตะแกรงดักกลิ่นสแตนเลส 2 "	จุด	6	385	2,310	75	450	2,760
11	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	งาน	1	0	0	28,500	28,500	28,500
	<b>รวม (1.2.1)</b>				<b>147,090</b>		<b>28,950</b>	<b>176,040</b>
	<b>1.2.2 ชุดเสารับแผงเซลล์ฯ</b>							
1	เสาท่อเหล็กอาบสังกะสี A 4" หนา 4.5 มม.							
	รวมเหล็กแผ่นฐานเสา 100 x 500 x 6 มม.	ชุด	1.00	2,000	2,000	0	0	2,000
2	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ 100 วัตต์	ชุด	1.00	8,000	8,000	0	0	8,000
3	ฐานราก	ชุด	1.00	560	560	0	0	560
4	ชุดเหล็กปรับระดับรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์	ชุด	1.00	1,000	1,000	0	0	1,000
5	ค่าสายไฟฟ้าและค่าแรงประกอบติดตั้ง	L.S.	1.00	0	0	1,500	1,500	1,500
	<b>รวม (1.2.2)</b>				<b>11,560</b>		<b>1,500</b>	<b>13,060</b>
	<b>1.2.3 งานชั้นวางผลิตภัณฑ์</b>							
1	เหล็ก LG 25 x 25 X 1.6 มม.	ก.ก.	55.88	43	2,403	0	0	2,403
2	เหล็ก L 25 x 25 x 3 มม.	ก.ก.	24.64	43	1,060	0	0	1,060
3	ชุดล้อแบบมีเกลียวขนาด A 1 1/2"	ชุด	12.00	100	1,200	0	0	1,200
4	ชุดตะแกรงอลูมิเนียมขนาด 0.90 x 1.00 ม.	ชุด	10.00	400	4,000	0	0	4,000
5	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	ชุด	1.00	0	0	1,500	1,500	1,500
	<b>รวม (1 ชุด)</b>				<b>8,662</b>		<b>1,500</b>	<b>10,162</b>
	<b>ทั้งหมด (6 ชุด)</b>				<b>51,974</b>		<b>9,000</b>	<b>60,974</b>
	<b>รวม (1.2.3)</b>				<b>51,974</b>		<b>9,000</b>	<b>60,974</b>